

7 V Energy Shots 30 Vials à 25 ml

EAN: 8410885086631 FABRICANTE: MARNYS



Naturligt stimulerande medel som innehåller koffein, koreansk ginseng, teobromin, magnesium och sju B-vitaminer. Det tjänar till att förbättra fysisk prestation, koncentration och mental vakenhet.

DESCRIPCIÓN

Vad är 7 V Energy Shots och vad är det till för?

7V Energy Shot innehåller ett helt naturligt koffein med en dos på 200 mg, i linje med rekommendationerna från EFSA 2011, som indikerar att doser högre än 75 mg ökar vakenhet och uppmärksamhet. Koffein genererar ett tillstånd av vakenhet och vaksamhet som påverkar uppmärksamhet och kroppsordination.

Det stimulerande komplexet består av koreansk ginseng och teobromin i en koncentration av 300 mg. **Ginseng** förbättrar koncentration och mental koordination, förbättrar fysisk prestation, enligt studier av EFSA ON HOLD 2809, 2808, 2672. Koreansk ginseng (Panax ginseng) har traditionellt använts inom orientalisk medicin, särskilt i Korea, Kina och Japan, för att vitalisera kroppen och sinne, vilket ökar fysisk styrka och uthållighet.

Teobromin är ett xantin som utvinns från kakaoträdets frukt och är en föregångare till koffein. Mängden teobromin i choklad varierar beroende på dess renhet, och är högre i mörk choklad.

Produkten innehåller även **Biotin och Niacin**, som bidrar till nervsystemets normala funktion, medan vitamin B5 främjar mental prestation och produktion av signalt substanser, enligt EFSA-studier.

Biotin (B7), Niacin (B3) och pantotensyra (B5) bidrar också till normal energiomsättning, enligt EFSA.

Dessutom samverkar Niacin, vitamin B5 och Magnesium för att minska trötthet och utmattning, enligt EFSA-studier.

Magnesium spelar också en roll i normal muskelfunktion, psykologisk funktion och elektrolytbalans, enligt EFSA.

Slutligen finns **Taurin** närvarande, en aminosyra som kan erhållas genom kosten eller produceras i kroppen från aminosyrorna metionin och cystein. Det finns i höga koncentrationer i immunsystemets lever, muskler och celler.



7 V Energy Shots 30 Vials à 25 ml

EAN: 8410885086631 FABRICANTE: MARNYS



Vilka är ingredienserna i 7 V Energy Shots?

INGREDIENSER Per injektionsflaska: Renat vatten, fruktos, taurin, avfettat kakaopulver, magnesiumcitrat, ginsengextrakt (*Panax ginseng*), naturligt koffein, riboflavin (vitamin B2), niacin (vitamin B3), pantotensyra (vitamin B5), vitamin B6, biotin (vitamin B7), folsyra (vitamin B9), vitamin B12, naturlig smak (hasselnot), sötningsmedel (sukralos), förtjockningsmedel (xantangummi) och konserveringsmedel (kaliumsorbat).

Innehåller koffein (200 mg/flaska).

Hur smakar 7 V energiflaskor?

Kakao och naturlig hasselnötssmak.

Vad är dosen av 7 V Energy Shots?

Ta 1 injektionsflaska (25 ml) om dagen för maximal energi. Överskrid inte 1 injektionsflaska per dag (200 mg koffein). Skaka väl innan användning.

Har 7 V Energy Shots några kontraindikationer?

Rekommenderas inte för barn eller gravida kvinnor.

